教育部全国职业核心能力认证

四川省2015年教育部全国职业核心能力（CVCC)
　师资培训班第十三期报到须知
各普通高等学校、有关成人高校、研究生培养单位：

根据四川省教育厅四川省普通高等学校学生信息咨询与就业指导服务中心《关于开展教育部全国职业核心能力（CVCC）师资培训工作的通知》文件，2015年将开展3次教育部全国职业核心能力（CVCC）师资培训，时间分别为5月、7月、11月，培训地点设在成都。具体时间与地点及相关事项由承办单位在当次培训开课日一周前以师资培训班报到须知书面形式告知。现将2015年7月3日至5日举行第十三期师资培训班相关事宜安排如下：

主办单位：四川省普通高等学校学生信息咨询与就业指导服务中心

承办单位：教育部全国职业核心能力（CVCC项目）认证四川管理中心

          成都博润创新教育研究院
报到时间：2015年7月2日 （星期四）9:00-18:30

报到地点：四川邮电职业技术学院培训中心一楼大厅

         （成都市锦江区上沙河铺街108号）

培训时间：2015年7月3日至7月5日(周五至周日）

培训地点：四川邮电职业技术学院培训中心4楼会议厅
就餐地点：四川邮电职业技术学院培训中心二楼餐厅

住宿地点：四川邮电职业技术学院培训中心宾馆
会场接待：胡  阳 18628968556    常 勇 18981794236

传真电话：刘丽华 028-84877236   13308232236

电子邮箱：sccvcc@126.com   952230967@qq.com
温馨提示：
1.本期培训班报名截止时间是2015年6月25日。报到前请将教育部全国职业核心能力（CVCC）教师资格认证申请表电子版、2寸免冠近照（蓝底）电子版发送到教育部CVCC项目四川省管理中心师资培训组委会工作邮箱sccvcc@126.com。报到时请提交身份证复印件一份。

    2.请参培单位（人员）将报名回执表通过传真或电子邮件传至教育部CVCC项目四川省管理中心办公室，培训费2480元/人于2015年6月25日前到该办公室现场交费，也可在此日期前汇入教育部CVCC项目四川省管理中心师资培训组委会指定银行账户。账户名称：成都博润创新教育研究院；开户银行：中国银行成都龙泉驿龙城支行；银行账号：1225 8219 3132（转账栏请注明培训费）。报到时请带上交费凭据换取正式发票。食宿可选择由培训组委会统一安排，费用自理。住宿：标间240元/天；就餐：每人100元/天。报到时统一交组委会，由组委会提供培训费发票。
    3.组委会地址：教育部CVCC项目四川省管理中心

（成都市龙城大道9号四川师范大学新校区师大现代花园1栋A座8楼）。

培训课程安排、报名回执表、教师资格申请表和报到路线见附件。

附件：1.培训课程安排

2.报名回执表、教师资格申请表

3.报到行程路线

                   教育部全国职业核心能力认证四川省管理中心

                           成都博润创新教育研究院

                              2015年5月20日
附件1
     四川省2015年教育部全国职业核心能力（CVCC）
   师资培训第十三期课程安排表

	时  间
	课程单元
	课程主题
	 主讲人

	 7
月

3日

	08:40-08:55
	参培学员签到入座
	08:55-09:00 领导就座
	         组委会工作人员

	09:00-09:30
	开班仪式
	领导讲话、学员留影
	            主持人

	09:30-10:30

10:40-12:30
	学术报告

（职业核心能力课程建构）
	职业核心能力植入到高校就业指导课程中的素质教育改革
	      许湘岳

北京教育部教育管理信息中心

全国职业核心能力认证专家

	14:00-15:30

15:40-17:00
	　　　职业素养

　　　教学指导
	 开启美丽人生、构建和谐关系

塑造魅力形象、成就职业梦想
	左仁淑

管理学博士

两上市公司独立董事

国际金融中心认证培训师

市场营销总监全国十大优秀培训师

	 7
月

4日

	09:00-10:30

10:40-12:00

14:00-15:30

15:40-17:00
	高校教师创业

  教育的模式与方法
	  创业者素质培养

 　 创业与职业生涯成长

　　机会识别、项目选择
	      王海军

         全球职业规划师

      教育部首批创业指导师

  教育部委托培养生涯辅导专业人员

教育部全国职业核心能力优秀培训师

	创新创业

教学示范课
	  创业技术咨询

      创业课课程设计

	 7
月

5日

	09:00-10:30

10:40-12:00

14:00-15:30

15:40-17:00
	     CVCC教学示范
	团队合作
	             陈  鹏

高级人力资源管理师

北京大学案例管理中心高级培训师

教育部职业核心能力优秀品牌培训师

	（TTT培训）

卓越培训师的成长之路

	重点诠释课堂掌控技巧

行动导向与互动教学精彩呈现

全过程展现教学流程

逐项解读各流程实操技能

	    教师资格考核答辩
	 考核答辩

（申请证书的教师考核答辩）

备注：如因特殊原因需调整师资和报到培训地点，组委会将提前通知，届时以通知为准。
组委会联系电话：028-84877236  胡阳18628968556 　　　常勇18981794236
附件2
   四川省2015年教育部全国职业核心能力（CVCC）
师资培训报名回执表

时间：2015年7月3日至5日     地点：成都    期数：四川省第（十三）期
	单位名称
	（单位盖章）
	邮    编

	详细地址

	传    真

	联 系 人

	手  机

	办公电话

	参

培

人

员
	姓 名
	性  别
	职  务
	手机（办公电话、传真）
	QQ邮箱
	住宿（请标：否、单住、拼房）

	备  注
	发 票

明 细
	参培单位

发票名称

	参培单位

缴费方式
	银行转账 □

现场缴费 □

	发票项目
	培训费 □          会务费 □            教育服务费□

注：报名回执表请用正楷字认真填写，复印有效。回传截止日期每期报名结束止。

教育部教育管理信息中心全国职业核心能力认证

                   教师资格申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	电子蓝底
照片一张
（一寸）

	职业

	职称

	民族

	工作单位

	通讯地址

	电子邮箱

	QQ

	身份证号码

	邮政编码

	 手机

	座机

	模块培训时间
	2015年7月3日至5日
	证书申请模块
	职业核心能力

	工作经历

	CVCC项目
办公室意见
	年    月    日

说明：1.表中每一项应填写工整、准确。
2.此表复印有效。

3.申请教师证书需将CVCC教师资格申请表、彩色免冠近照2寸一张传至sccvcc @126.com邮箱。此表也可在教育部CVCC项目四川省管理中心官方网站：www.borun-edu.com下载。

附件3

报名行程路线

报到地点：四川邮电职业技术学院培训中心

简介（前台电话：028-84670981）

四川邮电职业技术学院培训中心是一家集住宿、餐饮、会议为一体的培训中心，主要承接各种会议、培训，也可接待个人住宿。位于成都市城东副中心腹地，毗邻四川师范大学、四川邮电职业技术学院和著名作家李颉人故居，文化气氛浓厚。客房舒适，环境优雅，拥有标准间、三人间共100间，可接待200人下榻，拥有大中小型会议室8个，设施全面，可举办各种会议。二楼餐厅可同时容纳300人进餐，并设有茶座等娱乐设施，地面停车场拥有泊车位100个，为客人提供完善的食、宿、娱服务。

四川邮电职业技术学院培训中心主要乘车路线
经过学院培训中心的公交车有47路、79路、12路、541路、218路、104路车等。

1、金沙车站附近乘79路到沙河铺路口站下车即可。

2、石羊场汽车站乘12路到沙河铺路口站下车即可。

3、火车北站乘27路到磨子桥站转乘12路，到沙河铺路口站下车即可。

4、新南门车站附近乘35路到九眼桥转乘12路，到沙河铺路口站下车即可。

5、火车南站乘49路到磨子桥站转乘12路，到沙河铺路口站下车即可。

6、双桥汽车站乘541路到沙河铺路口站下车即可。

7、十陵车站乘97路到双桥子站转541路，到沙河铺路口站下车即可。

8、双流机场乘304路到二环路转79路，到沙河铺路口站下车即可。

9、火车东站乘47路到沙河铺路口站下车即可。

三、四川邮电职业技术学院方位图

[image: image1.jpg]YR 32 3T A5

ENRE R